**N a m a** : LINA SAFIRA ANDRIYANTI
**Nomor Induk** : 31501700070
**Judul Skripsi** : IMPLEMENTASI METODE YANBU'A DALAM PEMBELAJARAN
BACA TULIS AL-QUR'AN DI TPQ SULTAN FATAH DEMAK

Telah dimunaqosahkan oleh Dewan Penguji Program Studi Pendidikan Agama Islam Jurusan
Tarbiyah Fakultas Agama Islam Universitas Islam Sultan Agung (UNISSULA) Semarang pada

**Kamis, 26 Dzulhijjah 1442 H.**
**5 Agustus 2021 M.**

Dan dinyatakan LULUS serta diterima sebagai pelengkap untuk mengakhiri Program Pendidikan
Strata Satu (S1) dan yang bersangkutan berhak menyanggah gelar Sarjana Pendidikan (S.Pd.)

Mengetahui
Dewan Sidang

Dekan

**Drx. M. Muhtar Arifin Sholeh, M.Lib.**

Sekretaris